
Veterankommittén Bo Hallqvist 20230731

Placering 1 2 3 4 5 6 7 8

Poäng singel 20 16 12 10 8 6 4 2

Poäng parspel 10 8 6 5 4 3 2 1

Spelare placeras i aktuell Hcp-grupp vid första start.

Placering Order of Merit 2023 höstomgång VK 1,  31/7. Inställd VK 2, 7/8 VK 3, 14/8 VK 4, 21/8 VK 5, 28/8 Partävl. VK 6, 4/9 VK 7, 11/9 VK 8, 18/9

1 Staffan Tano, Hcp 26,4 16 2 12 20 50

2 Anders Björkdahl, Hcp 16,8 10 (SHCP) 12 12 (SCHP) 34

3 Jörgen Lindholm, Hcp 23,3 8 6 (SHCP) 16 30

4 Niklas Widen, Hcp 15,3 20 (SCHP) 4 (SHCP) 24

5 Gösta Norberg, Hcp 19,1 10 (SHCP) 12 (SHCP) 2 (SHCP) 24

6 Bo Ulltin, Hcp 21,0 20 4 SHCP) 24

7 Peter Klinta, Hcp 18,8 16 6 22

8 Roger Östberg, Hcp 15,9 20 (SHCP) 20

9 Ivar Österström, Hcp 20,9 20 (SHCP) 20

10 Kurt Löfgren, Hcp 21,4 20 20

11 Jan Lundell, Hcp 40,9 16 2 18

12 Jan-Olof Engström, Hcp 24,7 16 (SHCP) 16

13 Claes-Göran Wangerheim, Hcp 28,8 16 16

14 Dieter Berner, Hcp 19,9 4 (SHCP) 10 (SHCP) 14

15 Svante Lindahl, Hcp 21,3 8 (SHCP) 6 14

16 Jan Lundberg, HCP 19,8 12 (S9) 12

17 Kjell Henriksson, Hcp 22 12 12

18 Sten Ramel, Hcp 22,6 6 (SHCP) 6 12

19 Göran Bohm, Hcp 24,5 2 (S9) 10 (SHCP) 12

20 Hans Funke, Hcp 20,4 6 4 10

21 Gunilla Tano, Hcp 23,2 10 (S9) 10

22 Jan-Olof Lönnblom, Hcp 24,6 10 10

23 Henrik Dingertz, Hcp 21,7 8 8

24 Anders Järbrink, Hcp 22,1 8 8

25 Lars Zakrisson, Hcp 25,9 8 8

26 Göran Crona, Hcp 29,0 8 8

27 Jan Hansson, Hcp 18,6 4 4

28 Bengt Sangert, Hcp 25,7 2 2 4

29 Göran Pettersson, Hcp 29,3 4 (SHCP) 4

Veterantouren 2023 höstomgång A klass

Placering Klass A Hcp +8,0-22,9 VK 1,  31/7. Inställd VK 2, 7/8 VK 3, 14/8 VK 4, 21/8 VK 5, 28/8 Partävl. VK 6, 4/9 VK 7, 11/9 VK 8, 18/9 Poäng tot.

1 Anders Björkdahl 20 8 (SHCP) 1 16 20 65

2 Roger Östberg 20 (SHCP) 20 10 (S6) 50

3 Niklas Widén 12 4 (S9) 20 (SHCP) 2 10 48

Order of Merit- poäng

Order of Merit och Veterantouren höstomgång 2023

Poängberäkning Order of Merit 6 bästa resultat räknas in i Order of Merit. Parspel ingår inte i Order of Merit

Poängfördelningen i klasserna är desamma som för Order of Merit. Särskiljning i klasserna sker efter sista omgången

Poäng för parspel gäller per person



4 Sten Ramel 16 12 10 5 43

5 Svante Lindahl 16 (SHCP) 12 12 40

6 Gunilla Tano 4 8 2 20 34

7 Jan Hansson 10 16 6 32

8 Peter Klinta 16 12 28

9 Bo Hallqvist 4 6 6 (SHCP) 10 (SCHP) 26

10 Olle Stövander 10 (S3) 6 6 (SHCP) 22

11 Anders Järbrink 16 16

12 Nils Carnby 6 8 14

T13 Lena Skantze 8 4 12

T13 Urban Ursing 2 (SHCP) 2 8 12

T13 Henrik Dingertz 12 (S3) 12

16 Arne Jungbeck 8 2 10

T17 Bo Areschoug 8 (S9) 8

T17 Per Brantberg 4 4 (SCHP) 8

19 Tomas Henriksson 5 2 (SHCP) 7

20 Mats Rieger 2 2 (SHCP) 1 5

Veterantouren 2023 höstomgång B klass

Placering Klass B Hcp +23-54 VK 1,  31/7. Inställd VK 2, 7/8 VK 3, 14/8 VK 4, 21/8 VK 5, 28/8 Partävl. VK 6, 4/9 VK 7, 11/9 VK 8, 18/9 Poäng tot.

1 Staffan Tano 10 20 8 16 20 20 94

2 Jan-Olof Lönnblom 12 10 (SHCP) 12 (SHCP) 20 16 2 72

3 Göran Bohm 16 4 16 6 (SHCP) 16 58

4 Lars Zakrisson 20 10 (SCHP) 6 2 38

5 Åke Persson 6 12 2 3 12 (SHCP) 35

6 Gunilla Carnby 16 8 10 34

7 Monica Sundström 2 20 4 8 34

8 Sten-Åke Rumvik 10 (SHCP) 12 (SCHP) 22

9 Gert Hogart 8 4 8 (SCHP) 20

10 Thomas Rodny 8 (SHCP) 10 18

11 Christer Lindeman 12 (SHCP) 4 16

T12 Gun Forsberg-Ryd 2 4 6 12

T12 Gudrun Wallin 8 4 12

14 Staffan Nordin 6 4 10

15 Göran Carlfors 6 6

16 Peter Söderberg 3 2 5

17 Tom Nylund 4 (SHCP) 4

Veterantouren 2023 höstomgång 75 A klass

Placering VK 1,  31/7. Inställd VK 2, 7/8 VK 3, 14/8 VK 4, 21/8 VK 5, 28/8 Partävl. VK 6, 4/9 VK 7, 11/9 VK 8, 18/9 Poäng tot.

1 Gösta Norberg 12 20 (SHCP) 12 10 (SHCP) 10 (SCHP) 64

2 Dieter Berner 8 12 (S9) 16 16 6 (S9) 4 (SCHP) 62

3 Bo Ulltin 20 8 12 4 12 56

4 Jörgen Lindholm 20 12 20 52

5 Hans Funke 10 10 SHCP) 6 (SHCP) 16 42

6 Jan Lundberg 16 (S9) 4 (SHCP) 4 10 2 (SHCP) 36

7 Ivar Österström 6 8 (SHCP) 2 20 (SHCP) 36

Klass 75 A Hcp +8,0-24,9



8 Kurt Löfgren 20 10 (SHCP) 30

9 Kjell Henriksson 16 4 8 28

10 Jan-Olof Engström 6 2 (SHCP) 16 24

T11 Arne Rydberg 6 8 14

T11 Kicki Ekeberg 8 6 14

13 Björn Tamker 4 (SHCP) 4

T14 Rolf Boström 2 2

T14 Inger Ekengren 2 2

T14 Curt Fägersjö 2 (SHCP) 2

Veterantouren 2023 höstomgång 75 B klass

Placering VK 1,  31/7. Inställd VK 2, 7/8 VK 3, 14/8 VK 4, 21/8 VK 5, 28/8 Partävl. VK 6, 4/9 VK 7, 11/9 VK 8, 18/9 Poäng tot.

1 Bengt Sangert 16 20 16 8 (SHCP) 20 80

2 Clas-Göran Wangerheim 4 (SHCP) 12 10 20 12 (SHCP) 4 62

3 Göran Pettersson 4 20 (SHCP) 8 10 12 54

4 Jan Lundell 20 16 16 52

5 Erkki Kiili 12 10 (S6) 6 12 10 (SHCP) 50

6 Göran Crona 8 (SHCP) 10 (SHCP) 6 (SCHP) 20 44

7 Bengt Klintberger 10 4 6 (S9) 6 26

8 Tomas Jakobsson 6 4 2 (SHCP) 8 20

T9 Christer Ljungqvist 16 16

T9 Bo Eiserman 16 16

T11 Ted Wintzell 8 6 14

T11 Lars Jalvén 2 8 (S9) 2 2 14

13 Claes Nihlén 12 12

T14 Håkan G Bengtsson 10 10

T14 Göran Ekengren 10 10

T16 Staffan Eneqvist 6 6

T16 Gunvor Söderberg 6 6

18 Svante Lindeborg 4 (SHCP) 4

T19 Uno Landin 2 2

T19 Nils Åkerman 2 2

Klass 75 B  Hcp +25,0-54


